
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 18.11.2020 № 1429 

г. Богданович 

 

 

Об отмене постановления главы городского округа Богданович от 13.10.2016  

№ 1871 «Об утверждении Положения об администрации  

городского округа Богданович» 

 

 

Руководствуясь статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

рассмотрев выписку из Единого государственного реестра юридических лиц  

от 13.11.2020 об отсутствии государственной регистрации постановления главы 

городского округа Богданович от 13.10.2016 № 1871 «Об утверждении Положения об 

администрации городского округа Богданович», учитывая, что учредительным 

документом администрации городского округа Богданович является устав городского 

округа Богданович (статьи 30,31), 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление главы городского округа Богданович от 13.10.2016 

№ 1871 «Об утверждении Положения об администрации городского округа 

Богданович».  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского 

округа Богданович в сети Интернет. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                         П.А. Мартьянов 


